Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

15-10-2020
F.05/20/102
NL:TZ:0000135721:F001
17-03-2020

mr. S. Boot
mr C.A.M. Nijhuis

Nannoka B.V. 16-04-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Nannoka B.V., 16-04-2020

statutair gevestigd te Doetinchem, bezoekadres Hietlandlaan 8 te (7009 BW) 1

Doetinchem.

Activiteiten onderneming

Financiéle holdings, het voeren van een beheermaatschappij. Zie hierna onder 16-04-2020

1.1.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2018 € -3.483.400,00
2017 € -833.567,00
2016 € -220.564,00

mE1

Balanstotaal
€ 4.636.252,00
€ 7.908.307,00

€ 5.764.133,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=966e66ae-4a68-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=dd990a26-6360-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers van 2016, 2017 en 2018 zijn niet definitief vastgesteld, maar wel
gedeponeerd. De omzetcijfers blijken niet uit de financiéle verslaglegging.

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

Toelichting
Op datum failissement was er 1 werknemer in dienst van Curanda.

Boedelsaldo

€127,29

Toelichting
Het bedrag van € 127,29 betreft het creditsaldo van de bank.

Verslagperiode

van
17-3-2020

t/m
17-4-2020

van
18-4-2020

t/m
16-7-2020

van
17-7-2020

t/m
14-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

72 uur 48 min

65 uur 18 min

52 uur 36 min

190 uur 42 min

Toelichting bestede uren

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-07-2020
2

15-10-2020
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alle aandelen in Nannoka B.V. worden gehouden door Stichting 16-04-2020
Administratiekantoor Nannoka. Enig bestuurder van Nannoka B.V. en Stichting 1
Administratiekantoor Nannoka is de heer G.R.L. Kamps.

Nannoka B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van Nannoka Vastgoed B.V.

Nannoka B.V. is tevens enig aandeelhouder en bestuurder van Nannoka
Vulcanus Industries B.V. (hierna: "NVI"). NVI is op 19 februari 2019 bij vonnis
van de Rechtbank Gelderland failliet verklaard, waarbij mr. V.F.M. Jongerius als
curator is aangesteld. Dit faillissement is bekend onder nummer F.05/19/78.

Nannoka B.V. is tevens enig aandeelhouder en bestuurder van Nannoka
Vulcanus Doetinchem B.V. (hierna "NVD"). NVD is op 1 oktober 2019 bij vonnis
van de Rechtbank Gelderland failliet verklaard, waarbij mr. C.A.M. Nijhuis als
curator is aangesteld. Dit faillissement is bekend onder nummer F.05/19/386.



1.2 Lopende procedures

De Provincie Gelderland heeft in juli2011 aan NVI een last onder dwangsom 16-04-2020
opgelegd, waardoor NVI haar lakdompelstraat niet meer kon gebruiken. In 1
2016 is het besluit van de provincie vernietigd door de Raad van State.

NVI heeft als gevolg van het onrechtmatig handelen van de provincie schade
geleden. Zij heeft de provincie in een civiele procedure aansprakelijk gesteld
voor alle door NVI geleden schade.

Op 25 oktober 2017 heeft de Rechtbank Gelderland vonnis gewezen.
Hiertegen is NVI in beroep gegaan.

Het Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden (zaaknummer: 200.232.652/01) heeft op
25 juni 2019 arrest gewezen en op 4 augustus 2020 een comparitie van
partijen gelast.

De curator van NVI heeft deze procedure overgenomen.

Op grond van een cessie-akte tussen Multika Consultancy B.V., Nannoka
Vastgoed B.V., Nannoka Doetinchem B.V. en Curanda enerzijds en NVI
anderzijds is de vordering op de provincie Gelderland overgedragen.

De curator van NVI heeft aan de bestuurder van Curanda laten weten dat hij
de cessie-akte als paulianeus bestempelt.

De curator heeft de ontvangen documenten bestudeerd. Naar het oordeel van
de curatoris er geen sprake van pauliana. In de komende verslagperiode zal
de curator zich in verbinding stellen met de curator van NVI teneinde na te
gaan hoe deze kwestie tot een oplossing kan worden gebracht.

Tussen de curator en de curator van NVI is een discussie ontstaan over de 16-07-2020
pauliana. 2

De curator van NVI geeft aan dat hij zijn standpunt, dat er sprake is van

pauliana, handhaaft. De curator heeft op deze brief van de curator van NVI

gereageerd en laten weten dat zij nog steeds van oordeel is dat er geen

sprake is van pauliana. De curator is nog in afwachting van een reactie. De

curator zal nagaan hoe deze kwestie tot een oplossing kan worden gebracht.

De discussie met de curator van NVI over de pauliana loopt nog. De curator 15-10-2020
zal nagaan hoe deze kwestie tot een oplossing kan worden gebracht. 3

De hiervoor genoemde procedure bij het Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden

(zaaknummer: 200.232.652/01)

staat voor arrest d.d. 22 december 2020.

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen zullen waar mogelijk worden opgezegd. 16-04-2020

1



1.4 Huur

Volgens de bestuurder is er geen sprake van een huurovereenkomst. 16-04-2020
1

Nannoka B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van Nannoka Vastgoed B.V.

Nannoka Vastgoed B.V. is eigenaar van een zakelijk verhuurd onroerend goed.

Er loopt een discussie met de huurder ten aanzien van de betaling van de

huurpenningen. Daarnaast bestaat er met de huurder nog een discussie ten

aanzien van de doorlevering van energie.

De huurder heeft onlangs aan de curator kenbaar gemaakt dat zij de betaling 16-07-2020
van de huurpenningen opschort en dat alle verdere betalingen achterwege 2
zullen blijven. De curator beraadt zich over de te nemen stappen.

1.5 Oorzaak faillissement

De aanvrager van het faillissement heeft uit hoofde van een persoonlijke 16-04-2020
borgtocht van Curanda een bedrag van in totaal € 66.059,53 te vorderen. 1
Curanda heeft zich borg gesteld voor een schuld van NVI. Nu NVI op 19

februari 2019 in staan van faillissement is verklaard wordt Curanda als borg

aangesproken tot betaling.

Daarnaast heeft de Belastingdienst op grond van artikel 43 lid 1 van de
Invorderingswet 1990 een openstaande opeisbare vordering op Curanda ter
grootte van € 268.728,00. Deze vordering is als steunvordering gebruikt.

Curanda kon niet aan voornoemde betalingsverplichtingen voldoen, reden
waarom haar faillissement is uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-04-2020
1 1
Toelichting

Het enige personeelslid van Curanda is de bestuurder zelf. Aan de bestuurder
is op 27 maart 2020 ontslag aangezegd, na verkregen machtiging daartoe van
de rechter-commissaris.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-04-2020

1 g1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
27-3-2020 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Curanda is geen eigenaar van een bedrijfsgebouw of enig ander onroerend 16-04-2020

goed. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 16-04-2020

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Curanda beschikt niet over bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Curanda beschikt niet over voorraden / onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Curanda is enig aandeelhouder van Nannoka Vastgoed B.V. Nannoka Vastgoed

B.V. is eigenaar van een zakelijk verhuurd pand. Zie hiervoor sub 1.4.

Er hebben zich diverse geinteresseerden gemeld voor het onroerend goed van

de dochtervennootschap. De curator streeft er naar in de komende
verslagperiode meer duidelijkheid te verkrijgen over een eventuele verkoop
van het onroerend goed.

De curator is met diverse geinteresseerden in gesprek over de verkoop van
het onroerend goed van de dochtervennootschap. Diverse geinteresseerden
zijn de mogelijkheden tot koop van voornoemd onroerend goed nog aan het
onderzoeken.

De curator streeft er naar in de komende verslagperiode meer duidelijkheid
te verkrijgen over een eventuele verkoop van het onroerend goed.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator is thans doende te onderzoeken of deze aandelen in het kapitaal
van Nannoka Vastgoed B.V. verkocht kunnen worden.

Er hebben zich nog geen geinteresseerden gemeld voor de aandelen in

Nannoka Vastgoed B.V., wel voor het onroerend goed. Zie hierboven sub 3.8.

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-07-2020
2

15-10-2020
3

16-04-2020

1

16-07-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Naar eigen zeggen van de bestuurder van Curanda heeft Curanda een 16-04-2020
vordering van € 360.000,00 op NVI. Nu NVI op 19 februari 2019 in staat van 1
faillissement is verklaard, zal de curator, nadat zij de onderliggende stukken

van deze vordering heeft ontvangen, deze vordering indienen in het

faillissement van NVI.

Tot op heden heeft de curator de onderliggende stukken van deze vordering 16-07-2020
nog niet van de bestuurder van Curanda mogen ontvangen. In de komende 2
verslagperiode zal de curator trachten deze stukken te verzamelen, waarna de

vordering kan worden ingediend in het failissement van NVI.

De curator heeft de stukken inmiddels ontvangen en de vordering ter grootte 15-10-2020
van € 617.771,16 ingediend in het faillissement van NVI. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 16-04-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)
Niet aan de orde.

5.2 Leasecontracten

Curanda heeft geen leasecontracten afgesloten. 16-04-2020

1

5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO Lease 16-04-2020
Nannoka Vulcanus Doetinchem B.V. (hierna: 'NVD') heeft in december 2015 een 1
overeenkomst van geldlening gesloten met ABN AMRO Lease voor een bedrag

van in totaal € 235.560,00. Daarmee zouden diverse objecten door haar zijn

aangeschaft. Volgens ABN AMRO staat een bedrag van € 41.390,00 nog open.

Deze financiering ziet op een drietal machines:

- een Big Bag discharger en Kalkblaassysteem (merk: Hethon);

- een mobiele brander (merk: ICE); en

- een droogtunnel (merk: ICE).

Als zekerheid voor de terugbetaling van de lening aan NVD heeft ABN AMRO
Lease een pandrecht bedongen op voornoemde drie machines. Dit pandrecht



is op 30 december 2015 geregistreerd bij de Belastingdienst. Hierdoor is er
een pandrecht gevestigd op voornoemde machines.

Curanda is hoofdelijk verbonden voor alle verplichtingen uit deze
overeenkomst.

ABN AMRO Asset Based Finance N.V. (hierna: "ABN AMRO ABF") heeft uit hoofde
van voornoemde lening een vordering ingediend van € 41.390,00 in het
faillissement van NVD. De reden dat ABN AMRO ABF deze vordering heeft
ingediend is daarin gelegen dat ABN AMRO Commercial Finance N.V. per 1
januari 2018 is gefuseerd met ABN AMRO Lease. Per 1 januari 2018 heeft er
tevens een naamswijziging plaatsgevonden waarna de gefuseerde entiteit
ABN AMRO ABF heet. Vandaar dat voornoemde vordering niet vanuit ABN AMRO
Lease bij NVD is ingediend, maar vanuit ABN AMRO ABF.

Voornoemde machines werden op datum faillissement van Curanda gebruikt
door een derde, althans deze machines bevinden zich op de bodem van deze
derde.

Deze machines zijn echter belast met een pandrecht. ABN AMRO ABF heeft
immers nog een vordering van € 41.390,00 op NVD, waarvoor zij als zekerheid
een pandrecht heeft gevestigd op deze machines.

De curator van NVD zal haar standpunt aan ABN AMRO ABF en deze derde
kenbaar maken. Voorts zal zij nagaan op welke wijze het te gelde maken van
deze machines het beste kan plaatsvinden.

Multika Consultancy B.V.

Multika Consultancy B.V. heeft op 25 februari 2014 een overeenkomst van
geldlening gesloten met Curanda, NVD, Nannoka Vastgoed B.V. en NVI. Er is
een pandrecht bedongen op de bedrijfsmiddelen van voornoemde
vennootschappen.

De curatoris in afwachting van de vordering van Multika Consultancy B.V. en
zal de ontvangen documenten beoordelen.

ABN AMRO Lease 15-10-2020
ABN AMRO heeft kenbaar gemaakt dat zij zelf tot uitwinning zal overgaan van 3

de machines die zich op de bodem van de huurder van het pand bevinden.

De curator zal erop toezien dat ABN AMRO daadwerkelijk tot uitwinning zal

overgaan.

Multika Consultancy B.V.

De curator heeft een aantal onderliggende stukken van de vordering van
Multika Consultancy B.V. ontvangen. Op basis daarvan heeft zij een vordering
ter grootte van € 481.704,21 geplaatst op de lijst van voorlopig erkende
concurrente crediteuren. Zekerheidsstukken heeft de curator (nog) niet
ontvangen.

Deze vordering is meegenomen in het bedrag van concurrente crediteuren
onder 8.6.

5.4 Separatistenpositie

Zie onder 5.3. 16-04-2020
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Rechten van derden worden onderzocht.

5.6 Retentierechten

Rechten van derden worden onderzocht.

5.7 Reclamerechten

Rechten van derden worden onderzocht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet aan de orde.

Doorstarten onderneming

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1



6.4 Beschrijving

Niet aan de orde.

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet aan de orde.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet aan de orde.

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal in de komende verslagperiode onderzoeken of aan de
boekhoudplicht is voldaan.

Vooralsnog lijkt aan de boekhoudplicht te zijn voldaan. Stukken uit de

financiéle administratie die worden opgevraagd, worden veelal ook verstrekt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn over de hieronder genoemde jaartallen voorlopige jaarrekeningen
gedeponeerd:

2018: 6-11-2019

2017:29-1-2019

2016: 8-11-2017

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog niet bekend.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Nog niet bekend.

Nee

Toelichting
Niet aan de orde.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

16-04-2020

1

16-07-2020
2

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020

1

15-10-2020

3



8.1 Boedelvorderingen

€0,00 16-04-2020

1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 268.728,00 16-04-2020

mE1

Toelichting

De Belastingdienst heeft op grond van artikel 43 lid 1 van de Invorderingswet
1990 een openstaande opeisbare vordering op Curanda ter grootte van €
268.728,00.

Daarnaast is van belang te vermelden dat tussen Curanda enerzijds en
Nannoka Vastgoed B.V., NVI en NVD anderzijds een vaststellingsovereenkomst
vennootschapsbelasting is gesloten. Daarbij is overeengekomen dat Curanda
de belasting doorberekend aan de onderliggende werkmaatschappijen alsof zij
zelfstandig belastingplichtig is. Daarbij wordt in aanmerking genomen dat
Curanda en de werkmaatschappijen voor de heffing van de
vennootschapsbelasting een fiscale eenheid vormen.

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 16-04-2020

mE1

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.500,00 16-04-2020
1

Toelichting
Deze vordering ziet op de kosten van het aanvragen van het faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 16-04-2020
1
I 5 15-10-2020

3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€642.746,10 16-04-2020
1

Toelichting
Drie concurrente crediteuren hebben in totaal een vordering ingediend ter
grootte van € 642.746,10.

€1.168.427,51 15-10-2020

3
Toelichting

Vijf concurrente crediteuren hebben in totaal een vordering ingediend ter
grootte van € 1.168.427,51.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 16-04-2020
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie hiervoor sub 1.2 16-04-2020
1

Voor de leesbaarheid wordt hier eerst herhaald hetgeen reeds onder 1.2 staat

beschreven.

De Provincie Gelderland heeft in juli 2011 aan NVI een last onder dwangsom
opgelegd, waardoor NVI haar lakdompelstraat niet meer kon gebruiken. In
2016 is het besluit van de provincie vernietigd door de Raad van State.

NVI heeft als gevolg van het onrechtmatig handelen van de provincie schade
geleden. Zij heeft de provincie in een civiele procedure aansprakelijk gesteld
voor alle door NVI geleden schade.

Op 25 oktober 2017 heeft de Rechtbank Gelderland vonnis gewezen.
Hiertegen is NVI in beroep gegaan.

Het Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden (zaaknummer: 200.232.652/01) heeft op
25 juni 2019 arrest gewezen en op 4 augustus 2020 een comparitie van
partijen gelast.

De curator van NVI heeft deze procedure overgenomen.
Op grond van een cessie-akte tussen Multika Consultancy B.V., Nannoka
Vastgoed B.V., Nannoka Doetinchem B.V. en Curanda enerzijds en NVI

anderzijds is een vordering op de provincie Gelderland overgedragen.

De curator van NVI heeft aan de bestuurder van Curanda laten weten dat hij
de cessie-akte als paulianeus bestempelt.



De curator heeft de ontvangen documenten bestudeerd. Naar het oordeel van
de curatoris er geen sprake van pauliana. In de komende verslagperiode zal
de curator zich in verbinding stellen met de curator van NVI teneinde na te
gaan hoe deze kwestie tot een oplossing kan worden gebracht.

Tussen de curator en de curator van NVI is een discussie ontstaan over de 16-07-2020
pauliana. 2

De curator van NVI geeft aan dat hij zijn standpunt, dat er sprake is van

pauliana, handhaaft. De curator heeft op deze brief van de curator van NVI

gereageerd en laten weten dat zij nog steeds van oordeel is dat er geen

sprake is van pauliana. De curator is nog in afwachting van een reactie. De

curator zal nagaan hoe deze kwestie tot een oplossing kan worden gebracht.

De discussie met de curator van NVI over de pauliana loopt nog. De curator 15-10-2020
zal nagaan hoe deze kwestie tot een oplossing kan worden gebracht. 3

De hiervoor genoemde procedure bij het Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden

(zaaknummer: 200.232.652/01) staat voor arrest d.d. 22 december 2020.

9.2 Aard procedures

Zie hiervoor sub 9.1 16-04-2020
1

9.3 Stand procedures

Zie hiervoor 9.1 16-04-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende 16-04-2020
onderwerpen ter hand nemen: 1
a) erop toezien dat alle rechten en plichten met betrekking tot het door

Nannoka Vastgoed B.V. verhuurde onroerend goed door de huurder worden
nagekomen (zie sub 1.4);

b) overleg plegen met de bestuurder over de mogelijke verkoop van de

aandelen van Curanda in het kapitaal van Nannoka Vastgoed B.V. (zie sub 3.8

en 3.9);

c) erop toezien dat de onder 3.5 beschreven machines in het faillissement van

NVD, in overleg met de pandhouder, worden verkocht;

d) debiteurenvorderingen in kaart brengen en waar mogelijk incasseren;

e) beoordelen van de (financiéle) administratie;

f) onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid;

g) onderzoek naar paulianeus handelen;

h) onderzoeken (ontstaan) crediteuren;

i) zich in verbinding stellen met de curator van NVI teneinde na te gaan hoe de



beschreven procedure onder 9.1 in relatie tot de cessie-akte tot een oplossing
kan worden gebracht; en
j) overige onderwerpen.

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende 16-07-2020
onderwerpen ter hand nemen: 2
a) beraden over de te nemen stappen richting de huurder, nu de huurder

kenbaar heeft gemaakt dat zij betaling van de huurpenningen opschort en dat

ook alle verdere betalingen achterwege zullen blijven (zie sub 1.4);

b) overleg plegen met de bestuurder over de mogelijke verkoop van het

onroerend goed van de dochtervennootschap van Curanda (zie sub 3.8 en

3.9);

c) erop toezien dat de onder 3.5 beschreven machines in het failissement van

NVD, in overleg met de pandhouder, worden verkocht;

d) debiteurenvorderingen lijken er niet te zijn, althans zijn mogelijk niet
incasseerbaar door het failissement van de debiteur (zie sub 4.1);

e) onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid;

f) continueren van de correspondentie met de curator van NVI teneinde na te

gaan hoe de beschreven procedure onder 9.1 in relatie tot de cessie-akte en

de discussie omtrent de pauliana tot een oplossing kan worden gebracht; en

g) overige onderwerpen.

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende 15-10-2020
onderwerpen ter hand nemen: 3
a) beraden over de te nemen stappen richting de huurder, nu de huurder

kenbaar heeft gemaakt dat zij betaling van de huurpenningen opschort en

dat ook alle verdere betalingen achterwege zullen blijven (zie sub 1.4);

b) (nader) overleg plegen met diverse geinteresseerden over de mogelijke

verkoop van het onroerend goed van de dochtervennootschap van Curanda

(zie sub 3.8 en 3.9);

c) erop toezien dat de onder 3.5 beschreven machines in het faillissement

van NVD, in overleg met de pandhouder, worden verkocht;

d) bewaken of er een uitkering gaat komen in het faillissement van NVI, zie

sub 4.1;

e)onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid; en

f) continueren van de correspondentie met de curator van NVI teneinde na te

gaan hoe de beschreven procedure onder 9.1 in relatie tot de cessie-akte en

de discussie omtrent de pauliana tot een oplossing kan worden gebracht.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 16-04-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag

15-4-2021 15-10-2020
3

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


